
 MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 

Estado do Paraná 

 Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070 
CNPJ: 76.205.970/0001-95 - Fone: (42)  3635-8100 - Fax: (42) 3635-1231 

Gabinete da Prefeita 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 290/2016 
10/11/2016 

 
 
 
 
 
 

 SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ, Prefeita Municipal de Laranjeiras 
do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e de conformidade com o 
Artigo 65, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município, resolve: 
 
 
 Art. 1º. ENCERRAR O PERÍODO DE INTERINIDADE do Servidor Público 
Municipal, Senhor VALMIR VIOLA, portador do RG nº 5.595.938-2 e do CPF nº 
706.258.409-68, como responsável pela Secretaria Municipal de Esportes e Lazer. 
 
 
 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a 
Portaria nº. 033/2016, de 02/02/2016. 
 
 

 
Gabinete da Prefeita Municipal, 10 de novembro de 2016. 

 
 
 
 
 
 

  
SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ 

Prefeita Municipal 


